CÔNG TY CỔ PHẦN

DÂY CÁP ĐIỆN VIỆT NAM

~~~~~***~~~~~

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

~~~~~***~~~~~

TP.Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 4 năm 2012

THÔNG BÁO

(V/v nhân sự HĐQT, BKS nhiêṃ kỳ 2012-2017 và chi trả cổ tức đợt 2 năm 2011)

Căn cứ Nghị quyết Đại hôị đồng cổ đông thường niên năm 2012;

Căn cứ Biên bản họp Hôị đồng quản trị ngày 18/4/2012;

Căn cứ Biên bản họp Ban kiểm soát ngày 18/4/2012;

Công ty CP Dây cáp điện Việt Nam (CADIVI) trân trọng thông báo tới Quý cổ đôngV/v nhân sự Hội đồng quản

trị,  Ban kiểm soát NK 2012-2017 và chi trả cổ tức đợt 2 năm 2011như sau:

1.      Hội đồng quản trị:

- Ông NGUYỄN HOA CƯƠNG                     Chủ tịch HĐQT

- Ông HOÀNG NGHĨA ĐÀN                          Phó chủ tịch HĐQT

- Ông NGUYỄN LỘC                                         Thành viên HĐQT

- Ông ĐOÀN HOÀI THANH                              Thành viên HĐQT

- Ông TRỊNH QUANG CHIẾN                          Thành viên HĐQT

2.      Ban kiểm soát:

- Ông PHẠM TUẤN ANH                                Trưởng ban BKS

- Ông NGÔ QUANG HÙNG                              Thành viên BKS

- Ông DƯ VĨNH HỒNG QUÂN                         Thành viên BKS

3.      Chi trả cổ tức đợt 2 năm 2011:

a. Tên chứng khoán                    : cổ phiếu Công ty cổ phần Dây cáp điêṇ Viêṭ Nam

b. Mã chứng khoán                   : CAV

c. Loại chứng khoán                  : cổ phiếu phổ thông

d. Mêṇh giá                               : 10.000 đồng

- Tỷ lê ̣chia cổ tức                    : 20% (2.000đ/CP)

- Hình thức chi trả cổ tức        : bằng tiền mặt

- Ngày chốt danh sách cổ đông được hưởng cổ tức : 25/4/2012

- Ngày bắt đầu trả cổ tức           : 10/5/2012

- Thủ tục và địa điểm nhâṇ cổ tức : Công ty cổ phần Dây cáp điêṇ Viêṭ Nam , 70-72 Nam Kỳ Khởi Nghĩa Q 1

TP.HCM. Khi đến nhâṇ cổ tức, Quý cổ đông mang theo CMND (hô ̣chiếu); trường hợp ủy quyền phải có ủy quyền

hợp pháp. Đối với cổ đông ở xa, không đến Công ty nhâṇ cổ tức được, Quý cổ đông vui lòng gởi  ‘Giấy đề nghị chi

trả cổ tức bằng chuyển khoản’ (theo mẫu tại website Công ty: www.cadivi.com.vn) và bản sao giấy CMND / hô ̣
chiếu (có công chứng) về phòng Tài chính kế toán công ty theo địa chỉ trên .

Trân trọng thông báo!

                                                                                                   TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                                    Chủ tịch,

                                                        NGUYỄN HOA CƯƠNG

http://www.cadivi.com.vn/